
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221939000027

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221011700115

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 222629600090

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221948600074

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 223440800001

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 222631700071

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221939400238

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 224816700042

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 222629900138

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221939900126

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 222631200028

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 222428300077

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221807300066

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 222526500127

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221940200030

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 223145200031

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221216800016

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221936100127

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221948600097

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 220504100114

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221934600246

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221935600214

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221936300389

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 224227300149

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 222134700113

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221936300264


